Директору МБОУ Озерновская СОШ № 47
Драчук Г.А.
Ф.И.О. родителя или лица, его заменяющего

___________________________________
 проживающего по адресу:_____________
___________________________________
( адрес фактического проживания)
ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу выдать личное дело ____________________________________________________________
(ФИО ученика)

ученика (цы) _____класса в связи ___________________________________________________________
(указать причину: переезд на другое место жительства, смена ОУ и др.)
___________________________________________________________________________________________________________________________________________
(местонахождение , наименование и номер образовательного учреждения)
«____» ______________20__г                            _____________ /__________________________
                                                                                                                                     (подпись)                                (расшифровка)
Директору МБОУ Озерновская СОШ № 47
Драчук Г.А.
Ф.И.О. родителя или лица, его заменяющего

___________________________________

 проживающего по адресу:_____________

___________________________________
( адрес фактического проживания, телефоны домашний, рабочий, сотовый)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу выдать личное дело ____________________________________________________________
(ФИО ученика)

ученика (цы) _____класса в связи ___________________________________________________________
(указать причину: переезд на другое место жительства, смена ОУ и др.)
___________________________________________________________________________________________________________________________________________
(местонахождение , наименование и номер образовательного учреждения)
«____» ______________20__г                            _____________ /__________________________

                                                                                                                                     (подпись)                                (расшифровка)